
ZARZĄDZENIE NR 428/2022 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 17 LUTEGO 2022 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 428/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 17 lutego 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 612 500,00 0,00 1 612 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 325 500,00 0,00 325 500,00

4260 Zakup energii 0,00 16 315,00 16 315,00
4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 5 000,00 115 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00 -6 315,00 8 685,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 287 000,00 0,00 1 287 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 162 000,00 -10 000,00 152 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 775 278,96 0,00 8 775 278,96
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 93 500,00 0,00 93 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 4 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

—Razem: 67 826 975,84 0,00 67 826 975,84

BURMISTRZ MIASTA
Tadeusz£jak



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 428/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 17 lutego 2022 roku

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA
- z przeznaczeniem na zakup energii w kwocie 16.315,00 zł, na zakup usług pozostałych w 
kwocie 5.000,00 zł oraz na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w 
kwocie 10.000,00 zł.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
- z przeznaczeniem na różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.000,00 zł.

BURM5JJSIRZAn\SrA 
Tadeus/rGiak r ,


